



این ملت عزیز و این کشور عزیز به فضل الهی قوی تر نیز میشوند، نه تنها در بُعد نظامی بلکه در ابعاد اقتصادی و جهش علمی و فناوری که پشتوانه‌ی تحقق این هدف، حضور و صبر و استقامت ملت در صحنه و تلاش و کوشش بی‌وقفه‌ی مسئولان و مردم است

تدوین دستورالعمل ساماندهی نماهای شهری منطقه آزاد ماکو

اشتغالزایی ۵۲۰۰ نفری سازمان منطقه آزاد ماکو در بخش صنعت و معدن

مشارکت ۷۲۰۰ میلیون ریالی عمران روستایی سازمان منطقه آزاد ماکو در سال جاری

پیگیری جدی تبدیل منطقه آزاد ماکو به قطب دیتاستر

سرمایه گذاران بخش کشاورزی در راه منطقه آزاد ماکو

تدوین بانک موضوعات اشخاص حقوقی در منطقه آزاد ماکو برای اولین بار در سطح کشور

تشریح فرصت های

سرمایه گذاری

در منطقه آزاد ماکو



پیگیری ارتقای نظام پولی بانکی در منطقه آزاد ماکو

سرمایه گذاری ۱۱ هزار میلیارد تومانی در مناطق آزاد

خاطر نشان کرد: برنامه‌هایی که برای هر منطقه پیش بینی شده است باید بر اساس اولویت اجرایی شود. بانک گفت: اینکه مناطق آزاد به چه میزان عملکرد مناسبی داشته اند، باید به صورت کلی بررسی شود اما مجموع اقدامات آنها قابل دفاع است. مشاور رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت منطقه ویژه اقتصادی پیام توضیح داد: منطقه ویژه اقتصادی پیام اقدامات حمل و نقلی، لجستیکی و ... بسیاری انجام داده و اکنون به سمت صنایع پاک در حرکت است که مجموع این عوامل نشان می دهد این مجموعه تا کنون عملکرد مناسبی داشته است. بانک تاکید کرد: طی دو سال گذشته بیش از ۱۸۰۰ اشتغال جدید در منطقه آزاد اقتصادی فرودگاه پیام ایجاد شده است. وی افزود: با بهره برداری از ۱۱۰ شرکت تولیدی جدید در منطقه ویژه اقتصادی پیام بیش از چهار شغل مستقیم در این منطقه ایجاد می شود. وی با اشاره به ظرفیت صادراتی تاکید کرد: سالانه ۴۵ تا ۴۸ میلیارد دلار در کشور صادرات داریم که حدوداً ۲۵ میلیارد از آن پتروشیمی است و بیشتر آن در مناطق ویژه تولید می شود. وی گفت: تا پایان سال آینده بیش از ۳۰۰ هکتار فضای گلخانه‌ای در حوزه تولیدات کشاورزی ایجاد می شود و تا کنون مجموعه ۱۰۰ هکتاری گلخانه ای ایجاد شده که ۵۰ هکتار از آن سال آینده به بهره برداری می رسد.



مرتضی بانک، مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، با بیان اینکه در ۵۰ سال اخیر توسعه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مورد توجه قرار گرفته گفت: حدود ۱۴۰۰ منطقه ویژه و آزاد اقتصادی در سال‌های اخیر در دنیا ایجاد شده و جالب اینجاست بسیاری از این مناطق در کشورهایی با اقتصاد آزاد ایجاد شده اند. بانک با بیان اینکه ایران طی سال‌های اخیر در ایجاد مناطق آزاد اقتصادی اقدامات موثری انجام داده است، گفت: عملکرد مناطق آزاد ویژه اقتصادی مثبت و موثر بوده اما خروجی آنها به خوبی بیان نشده است. وی با اشاره به اینکه هر یک از مناطق ویژه باید مظهر صادرات و تولید باشند،

پروژه آبگرم شوط از پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی برخوردار است



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو گفت: پروژه آبگرم شوط با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی بعد از رفع مشکلات جزئی باقیمانده بزودی به بهره برداری می رسد. به گزارش پایگاه خبری منطقه آزاد ماکو، محمدرضا عبدالرحیمی در جلسه کنترل پروژه آبگرم شوط با اشاره به اینکه یکی از مشکلات این طرح انشعابات آب بود افزود: علاوه بر آن ارت بندی حوضچه ها، صاعقه گیر گنبدی استخر و سپتیک مورد نیاز پروژه در حال اجرا بوده و بعد از اتمام به بهره برداری خواهد رسید. این پروژه بعد از یک وقفه چندماهه، چهارماه است که با پیگیری های انجام شده مجدداً از سرگرفته شد و بزودی افتتاح می شود.

وی اعتبار این پروژه را ۱۴ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: چشمه آبگرم معدنی شوط از مهم ترین جاذبه‌های طبیعی این شهر محسوب می شود. آب گرم شوط دارای دو سرچشمه اصلی است که به فاصله تقریبی ۴۰ متری بر روی پشته ای با ارتفاعی متفاوت از هم واقع شده‌اند. شایان ذکر است: مظهر اصلی چشمه را یک حوضچه طبیعی به شکل نامنظم تشکیل می دهد که در اثر رسوب گذاری آب آن حوضچه های طبیعی و جالبی را به وجود آورده است که در حال حاضر روی حوضچه ها استخرهایی ساخته شده است و آب گازدار به طور دائمی جوشان و جریان دارد، چشمه آبگرم شهرستان شوط در محیطی دلپذیر و مفرح در حاشیه شهر شوط واقع شده است. وجود چشمه آبگرم (ایسی سو) در این شهرستان می‌تواند به عنوان یک منبع جذب توریست درمانی و سلامت ایفای نقش کند، این چشمه به دلیل دارا بودن خواص درمانی، بسیار مورد توجه و استقبال مردمان این منطقه و سایر مناطق کشور قرار گرفته است.

فرصت های سرمایه گذاری در منطقه آزاد ماکو کدام است؟ آشنایی با فعالیت های اقتصادی منطقه

گفت و گو با ابراهیم جلیلی



به بیش از ۲۵ هزار نفر می‌رسد. جلیلی افزود: فقط در ۹ ماهه سال ۹۸ تعداد ۱۶ واحد صنعتی به بهره برداری رسیده است یعنی حدوداً در طول دو هفته یک کارخانه. میزان سرمایه گذاری صورت گرفته در طول این مدت ۱۰۳۵ میلیارد ریال بوده که منجر به اشتغال ۶۶۱ نفر در حوزه صنعت شده است. وی اظهار داشت: لجستیک و خدمات، صنعت و معدن، کشاورزی و گردشگری از جمله مهمترین محورهای توسعه منطقه آزاد ماکو به شمار می روند، بنابراین جذب سرمایه گذاری به صورت هدفمند، برنامه ریزی و عملیاتی می‌شود، به طوری که در طول ۹ ماهه سال ۹۸، تعداد ۹۴ فقره مجوز سرمایه گذاری در حوزه‌های مختلف صادر شده است که پیش بینی می‌شود این تعداد مجوز منجر به سرمایه گذاری به مبلغ ۵۹۰۶ میلیارد ریال و اشتغال ۲۴۵۱ نفر شود که این میزان حجم سرمایه گذاری نسبت به مدت مشابه قبل رشد ۱۰۰ درصدی داشته است. معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد ماکو افزود: موقعیت منحصر به فرد منطقه آزاد ماکو، قرار گرفتن در کریدور شرق به غرب، دسترسی آسان به بازارهای اروپایی، وجود زیر ساخت‌های مناسب از جمله بزرگراهها، فرودگاه، مجموعه‌های لجستیک و وجود گمرک بازرگان به عنوان بزرگترین گمرک زمینی کشور و گمرک پلدشت هم مرز با جمهوری خود مختار نخجوان و همچنین محدودیت‌های وارداتی اعمال شده از جمله مزیت‌های قانونی، نسبی و رقابتی این منطقه هستند که انگیزه فعالان اقتصادی برای سرمایه گذاری در این منطقه را افزایش می‌دهند. جلیلی در پایان خاطر نشان کرد: تردد بیش از هزار کامیون در روز و جابجایی و واردات و صادرات دهها هزار تن کالا در روز و گذر جاده ابرایش از این منطقه فرصت‌های کمنظیر سرمایه گذاری در حوزه لجستیک ایجاد کرده است. همچنین وجود زمین‌های حاصلخیز دارای کانال های آبرسانی مجهز به سیستم‌های آبیاری تحت فشار و سد ها و آب فراوان فرصت‌های بکری برای کشت، گلخانه‌ها و مجموعه‌های پرورش ماکیان و شیلات فراهم آورده است. همچنین در بخش تولید به خصوص در حوزه‌های تولید مشترک در صنایع نساجی، پوشاک، غذایی، فلزی، خانگی، بسته بندی و سورتینگ فرصت‌های بسیار مناسبی برای سرمایه گذاری به وجود آمده است.

منطقه آزاد ماکو یکی از مناطق آزاد ایران است که به دلیل برخورداری از موقعیت جغرافیایی ممتاز و دسترسی به بازارهای بین المللی و امکاناتی همچون توانمندی بالای صادراتی و ترانزیت و ... توانسته در پیوند اقتصاد ملی با اقتصاد جهانی نقش ایفا کند و بستر ساز تعامل سازنده کشور با جهان باشد. به گزارش اقتصاد ۲۴، برای اطلاع بیشتر در مورد وضعیت اقتصادی و سرمایه گذاری در این منطقه با ابراهیم جلیلی، معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد ماکو گفتگویی داشتیم. معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد ماکو در گفتگو با خبرنگار اقتصاد ۲۴ اظهار داشت: تنها راه غلبه بر چالش مهم بیکاری، توسعه سرمایه گذاری و گسترش تولید در صنایع و خدمات مختلف در سطح منطقه است که سازمان منطقه آزاد ماکو با فراهم ساختن مسیر مناسب برای سرمایه گذاری‌های جدید و رفع موانع در مسیر توسعه سرمایه گذاری‌های شرکت های موجود به این امر دست یافته است. ابراهیم جلیلی با تاکید بر اینکه ایجاد واحدهای تولیدی از رشد خوبی برخوردار است خاطر نشان کرد: در حال حاضر تعداد ۱۱۶ واحد صنعتی و معدنی فعال در حوزه‌های نساجی، پوشاک، لوازم پزشکی و بهداشتی، لوازم فلزی و خانگی، صنایع غذایی، صنایع ساختمانی و سنگ‌های تزئینی، محصولات پلاستیکی و .. منطقه وجود دارد که میزان اشتغال این واحدهای فعال ۳۰۳۸ نفر است و مجموع اشتغال رسمی موجود در منطقه

فراخوان طرح و ایده برنامه های فرهنگی و هنری نوروز ۱۳۹۹ منطقه آزاد ماکو



شماره تماس: ۰۴۴۳۳۲۷۵۱
- ارسال فرم ها با پست الکترونیک: ccit@makufz.org
- حضوری (بازرگان- ساختمان شماره ۲ سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی ماکو، معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری)

کمیته امور فرهنگی و هنری ستاد خدمات سفر سازمان منطقه آزاد تجاری و صنعتی ماکو در راستای خلق نوروزی مفرح و پیدماندنی و ارائه خدمات خور و شایسته به میهمانان نوروزی منطقه آزاد ماکو از کلیه موسسات فرهنگی و هنری دعوت می نماید طرح و ایده های پیشنهادی خود را در زمینه های فرهنگی، هنری، جشنواره ها و نمایشگاه های فرهنگی و هنری با اعلام شرایط همکاری یا مشارکت و برآورد ریالی دقیق و مشخصات فنی طرح تا مورخه ۱۵ بهمن ماه سالجاری به آدرس استان آذربایجان غربی- منطقه آزاد تجاری و صنعتی ماکو " ساختمان اداری شماره ۲ سازمان منطقه آزاد تجاری و صنعتی ماکو" طبقه همکف معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد ماکو که پستی: ۱۳۱۵۵ | ۵۸۶۷۱ ارسال نمایند. شرایط و مقررات: داشتن شخصیت حقوقی (صرفاً موسسات و شرکت های فرهنگی و هنری دارای مجوز فعالیت) . تکمیل فرم مشخصات فنی طرح . ارائه سوابق و رزومه هنری و اجرایی . ارائه مجوز فعالیت (پروانه فعالیت، اسانامه یا مستندات مربوطه) . سازمان در رد و یا قبول طرح و ایده های ارسالی مختار بوده و ارسال طرح و ایده حقی را ایجاد نمی کند . به طرح و ایده های ناقص و بدون مشخصات فنی و ریالی ترتیب اثر داده نمی شود . اطلاعات بیشتر: www.makufz.ir

